[bookmark: _GoBack]様式６
年　　月　　日
宮城県○○下水道事務所長　殿

利用者
所在地
名  称
代表者名　　　　　　印

○○浄化センターの下水汚泥等の利用による試験研究等の完了について（報告）
年　月　日付け○○第○○号で承認されましたこのことについては、下記のとおり完了しました。

記
１　試験研究等の目的

２　実施場所

３　実施期間

４　下水汚泥等の種類及び数量

５　運搬方法又は設置場所

６　生活環境保全上の支障の有無

７　廃棄物処理法等関係法令の遵守状況
（1） 下水汚泥等の運搬中（運搬年月日）
（2） 試験研究等の期間中
（3） 終了時の下水汚泥等の処理（廃棄終了年月日）

８　試験研究等完了後に施設及び設備を撤去する場合は、その予定年月日

９　試験研究等の結果の概要